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KRYETARI I KOMUNES

Bazuar nd nenin 58 shkronja b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale nr. 03/ L - 040, nenin 56
shkronja b td Statutit tE Komun6s nr. 0l-l/298-10, nenin 9.1 t€ Rregullores p€r caktimin e
kritereve p€r ndarje t€ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.01/111-400 dhe Rregulloren p6r ndryshimin e Rregullores pdr caktimin e kritereve pr€r ndarje
te mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr.0lll72-4.00, sipas
rekomandimit t€ Komisionit td ngritur me vendimin e Kryetarit t€ Komun€s nr.02-401- 11923, pEr
shqyrtimin e k€rkesave p€r mb€shtetje dhe ofrim t€ ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore
subvencione dhe transfere, Kryetari i Komun€s s6 Podujev€s, merr:

VENDIM
PER MBiiSHTETJE FINA]\CIARE KLUBIN E xHUDoS( LLAP,I" NE
PODUJEVE

Neni I
Klubi i xhudos "Llapi" n€ Podujeve, per permbushjen e obligimeve p€r kuortizim ne
Federat€n e Xhudos td Kosovds p€r vitet 2015 dhe 2016, mbeshtetet m.e mjete
buxhetore nd shum€ 200.oo €1.

Neni 2
Mjetet buxhetore sipas nenit I te ketij vendimi ndahen nga kategoria e subverLcioneve
dhe transfereve n'kuader t€ Drejtoris€ s€ Kultur€s Rinise dhe Sportit dhe permesl bank€s
barten ne llogarine e Federatds se Xhudos te Kosov€s.

Neni3
Zbatimin e Vendimit e ben Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.
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